
— 19064 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177

3879

UCHWA£A Nr XIII/81/2007 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 8 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: zmiany nazwy ulicy w miejscowo�ci Kiekrz, Gmina Rokietnica

Poz. 3879, 3880

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) Rada
Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchyliæ uchwa³ê nr XXXI/309/2005 Rady Gminy
Rokietnica z dnia 27 czerwca 2005 roku w czê�ci dotycz¹cej
zamiany nazwy ul. Kreta na ul. Falist¹. Droga o nr dz. 459 ma
ponownie nosiæ nazwê - ul. Krêta.

§2. Powiatowy O�rodek Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej w Poznaniu naniesie na mapê sytuacyjn¹
miejscowo�ci Kiekrz nazwy ulicy wymienione w §1.

§3. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
przez wywieszenie na tablicy og³oszeñ Urzêdu Gminy
i So³ectwa Kiekrz-Paw³owice.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rokietnica,

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy Rokietnica

(�) Teresa Bartol

3880

UCHWA£A Nr XIII/ 85 /2007 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 8 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie: górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 2 i 4a
ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci
i porz¹dku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2005 roku, Nr
236, poz. 2008 ze zmianami), Rada Gminy Rokietnica uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at za odbiór
odpadów komunalnych od mieszkañców:

- 50 z³ na miesi¹c na terenach wiejskich od jednej osoby
zamieszkuj¹cej nieruchomo�æ;

- 180 z³ za 1 tonê odpadów od podmiotów prowadz¹cych
dzia³alno�æ gospodarcz¹ oraz innych ni¿ mieszkañcy
podmiotów i instytucji nie prowadz¹cych dzia³alno�ci go-
spodarczej.

2. Ustala siê nastêpuj¹c¹ górn¹ stawkê op³at za odbiór
i transport nieczysto�ci ciek³ych: 25 z³ za 1 m3.

§2. 1. Je¿eli odpady komunalne zbierane s¹ w sposób
selektywny, stosuje siê stawki okre�lone w §1 pkt 1 obni¿one
o 30%.

2. Przedsiêbiorca realizuj¹cy us³ugê odbierania odpadów
komunalnych od w³a�ciciela nieruchomo�ci, stwierdza fakt
zbierania odpadów w sposób selektywny.

*§3. Górne stawki op³at wymienione w §1 pkt 1 i 2, s¹
jednocze�nie op³at¹ sankcyjn¹ za nieprzestrzeganie zapisów
ustawy o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach,
w szczególno�ci za brak udokumentowanego wywozu odpa-
dów komunalnych i nieczysto�ci ciek³ych.



— 19065 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 177

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Ro-
kietnica.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy Rokietnica

(�) Teresa Bartol

Poz. 3880, 3881

* ROZSTRZYGNIÊCIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKO-
POSLKIEGO

Nr NK.I-5.0911-284/07 z dnia 15 listopada 2007 roku orze-
kaj¹ce niewa¿no�æ czê�ci §3 uchwa³y Nr XIII/85/2007 Rady
Gminy Rokietnica z dnia 8 pa�dziernika 2007 r. w sprawie
górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nie-
ruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania odpadów
komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywo-
wych � ze wzglêdu na istotne naruszenie prawa.

3881

UCHWA£A Nr XII/79/07 RADY GMINY BABIAK

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1
i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.)
w zwi¹zku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 26
lipca 2007 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek
kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2008 r. (M. P. Nr 47,
poz. 557) Rada Gminy Babiak uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê na terenie gminy BABIAK roczne stawki
podatku od nieruchomo�ci:

1. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków � 0,56 z³ od 1 m2

powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,74 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 0,11 z³ od 1 m2

powierzchni,

2. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � 0,44 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na

prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 13,35 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em
siewnym � 8,86 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 3,84 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej.

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego � 3,40 z³. od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej

3. od budowli � 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844).

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci grunty,
budynki lub ich czê�ci oraz budowle zajête na potrzeby:

1) ochrony przeciwpo¿arowej

2) �wiadczenia us³ug komunalnych (u¿yteczno�ci publicznej)

3) �wiadczenia us³ug kulturalnych.

§3. Traci moc Uchwa³a nr II/8/06 Rady Gminy Babiak
z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie podatku od nieruchomo�ci
(Dz. Urzêdowy Woj. Wielkopolskiego Nr 209, poz. 5101).


